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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

Białystok, Wygoda

Cena 1 250 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2 – pokojowego mieszkania do wynajęcia, które znajduje
się przy ulicy Trawiastej na osiedlu Nowe Miasto - jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji w
Białymstoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na III piętrze w III-piętrowym budynku z 2007 r. 
Powierzchnia mieszkania – 48,6 m2 –  została w przemyślany sposób podzielona na:
- ustawny pokój dzienny,
- komfortową sypialnię,
- oddzielną w pełni wyposażoną kuchnię,
- łazienkę z wc,
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- Przestronny korytarz z zabudowaną szafą.
Do mieszkania przynależy również bardzo duży balkon na który wyjście znajdziemy w salonie.
Lokal mieszkalny posiadający gustownie zaaranżowane wnętrza, gotowy do wprowadzenia. Mieszkanie
jest wykończone w bardzo dobrym standardzie. Wszystkie użyte materiały są wysokiej jakości, a całość
została starannie przemyślana i wykonana. 
Kuchnia wyposażona we wszystkie niezbędne do życia sprzęty AGD (piekarnik, płyta grzewcza, okap, lodówka,
zmywarka).  W łazience znajdziemy wannę, WC umywalkę oraz pralkę.
Nieruchomość znajduje się w niedalekiej odległości od centrum miasta, jednakże okolica jest pozbawiona
wielkomiejskiego zgiełku. Parking pod samym blokiem. W okolicy znajdziemy sklepy, przedszkole, szkołę
podstawową, aptekę, pocztę, banki, etc. B
Do czynszu najmu należy doliczyć niewielki czynsz administracyjny oraz opłaty za prąd i gaz wg zużycia. Razem
ok. 1650 zł.
Mieszkanie dostępne od 1 Sierpnia!
Cena do negocjacji!
Zapraszamy do kontaktu i na bezpłatną prezentację!

Symbol KB/252 Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Cena 1 250 PLN Cena za m2 26 PLN

Powierzchnia całkowita 49 m² Cena za MIESIĄC

Nieruchomość dostępna od 01.08.2019 Rok budowy 2007

Czynsz ofertowy 305 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Wygoda

Ulica Trawiasta Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Podłączony gaz JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Loggia JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Suszarka do ubrań JEST

Rolety JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


